
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2018/2019 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 84 W WARSZAWIE  

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych,  

w tym palenia nowatorskich wyrobów tytoniowych, i palenia papierosów elektronicznych  

na terenie Szkoły Podstawowej nr 84  

 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 

następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1446), 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Na terenie Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego w Warszawie                         

(w budynkach i na terenie należącym do szkoły) obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów 

tytoniowych, w tym palenia nowatorskich wyrobów tytoniowych, i palenia papierosów 

elektronicznych. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

           DYREKTOR 

Szkoły Podstawowej nr 84 

         (-) Zofia Rostek 

 

 


